Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS EDITAL TP N° 01/2022

A Prefeitura Municipal De Alto Paraguai, mediante a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 43, de
11 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios, em 15/02/2022, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço, regime de execução de
empreitada por preço unitário, nos termos da Lei nº 12.462, de 04 de agosto de 2011, do Decreto nº 7.581, de 11 de outubro
de 2011, aplicando-se a Lei nº 8.666 e alterações e as exigências estabelecidas neste, na forma presencial, para
contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de “Pavimentação Asfáltica, Drenagem e Sinalização,
nas ruas C, D e F, No Distrito de tira Sentido, Conforme Projeto, Zona Rual de Alto Paraguai.  O Edital contendo seus
anexos será disponibilizado no dia 24/10/2022, a partir das 14h00 (horário local), pelo endereço
www.altoparaguai.mt.gov.br, ou solicitado pelo e-mail licitacao@altoparaguai.mt.gov.br. As propostas deverão ser
entregues à Comissão Permanente de Licitação-CPL, às 9:00 horas (horário local) do dia 08/11/2022.Tefefones para
contato: (65) 33961468, Prefeitura Municipal de Alto Paraguai, Avenida Presidente Médici, nº 400, Bairro Planalto.

Wisley Ribeiro do Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação CPL

Prefeitura de Alto Paraguai-MT.

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7c741e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:36:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial